
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niinijoen Seudun Kyläuutiset  

1/2022    14.4.2022 

 

Kyläyhdistys tiedottaa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niinijoen Seudun Kyläyhdistys onnittelee Niinijoen – Pappisten 

alueella vuonna 2021 syntyneitä vauvoja ja heidän perheitään. 

Kyläyhdistyksen onnittelulahjan saa toimittamalla vauvan tiedot (sukunimi, 

etunimet, syntymäaika ja osoitetiedot) sähköpostilla niinijoen.uutiset@gmail.com 

Vauvatiedot, mielellään kuvan kera, julkaistaan seuraavissa kyläuutisissa. 

 

Niinijoen Seudun Kyläyhdistys ry:n sääntömääräinen Vuosikokous  

torstaina 28.4.2022 klo 18 Niinijoen koululla. Käsittelyssä sääntömääräiset 

asiat ja sääntömuutokset. 

Tulethan paikalle vain terveenä. 

Tervetuloa! 

 

Pysäkkikukat (arvo n. 20€) voi hakea Kivilän 

Puutarhalta osoitteesta Kullansuontie 334, Oripää 

juhannukseen mennessä. 

 

  

Ylätuvan sauna lämpiää keskiviikkoisin klo 19-21. Saunamaksu 4đ$ė            
Lämpimästi tervetuloa löylyihin! 

mailto:niinijoen.uutiset@gmail.com


Kyläyhdistys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kyläyhdistys tiedottaa: 

 

 

 

 

 

Kylätoimiston KESÄIKKUNA tulee taas!  

Tule ihastelemaan ja kisailemaan valtakunnallisesta 

Avoimet Kylät-päivästä eteenpäin.  

Seuraa myös tiedotusta Facebookissa sekä 

www.niinijokipappinen.fi tai www.avoimetkylat.fi 

 

 

 

Tanssit joka perjantai               

klo 19 - 23.30  vielä huhtikuun 

loppuun asti ja kesäkaudella su 

tanssit klo 18 - 22 elokuun 

loppuun asti.                 

Tervetuloa viihtymään. 

 

  

 

 

Hei Sinä 15-17-vuotias nuori!  

Haluatko kahdeksi viikoksi monipuolista kesätyötä Pappisten lavan ympäristössä 
tulevana kesänä? Luvassa nurmikonleikkuuta, rakennusten maalausta ja pieniä 

kunnostushommia ulkona! Jos kiinnostuit, käy katsomassa lisää osoitteesta: 
www.op.fi/web/op-niinijokivarsi/kesaduuni-op-n-piikkiin 

Hakuaika päättyy 17.4.2022. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maatalousnaiset tiedottavat: 

Loimaan Konepalvelu Oy 

Myydään Belor Agron lannotteita typpeä 3x500kg ja NPK 16-7-13 3x500kg tarjoa 

euroa+ALV 20.4.2022 mennessä  

Osmo Heikkilä 0400531960 

Torstaina 21.4 klo 17 vietämme Niinijoen rukoushuoneella 

pääsiäisajan juhlaa. Puhujavieraana on teologian tohtori, 

dosentti, professori, kirjailija Seppo Suokunnas.  Hän on 

lähtöisin Alastarolta ja asuu nykyisin pääkaupunkiseudulla.  

Musiikissa saamme kuulla Kannelkuoroa, jota johtaa Sari 

Jokela. Sari myös säestää yhdessä laulettavat Siionin 

Kanteleen laulut. Osmo Leikasto pitää alkuhartauden ja 

Marita Koivunen-Sätilä juontaa tilaisuuden. Väliajalla 

tietysti rupatellaan ja vaihdetaan kuulumisia kahvikupin 

äärellä. Kolehti kannetaan lähetystyön ja Rukoushuoneen 

kunnossapitämisen hyväksi.  

Torstaina 19.5 klo 17 vietämme kevätjuhlaa alkavan kesän 

kynnyksellä Niinijoen rukoushuoneella.  

Puhujina ovat Osmo Leikasto ja Heini-Sisko Borra. 

Kevätjuhlaan saamme vieraaksi seurakunnan lapsikuoron 

Päivänkakarat. Päiväkakaroita johtaa Melisa Stevanovic ja 

Heini-Sisko Borra. Melisa myös säestää yhdessä laulettavat 

Siionin Kanteleen laulut.  Jälleen myös nautitaan pientä 

välipalaa ja kannetaan kolehtia.  

Rukoushuoneelle on matala kynnys, myös konkreettisesti 

sinne on helppo tulla, koska ulko-ovelle pääsee 

luiskaapitkin, myös pyörätuolilla. Tule rohkeasti mukaan! 

Niinijoen rukoushuone on kaunis ja perinteikäs rakennus, 

kylämme ylpeys, josta on rakkaudella pidetty 

huolta. Tervetuloa! 

 

 

 

Hengelliset 

 
Loimaan Keskipitäjän Maatalousnaisilla on Niinipirtillä 

kahvi- ja ruokailuvälineitä, joita vuokrataan myös ulos! 

Vuokrattavana myös 10 litran kahvisäiliö (n. 75 

kupillista) ja Iittalan Teema-sarjan valkoiset kahvikupit. 

Kysy lisää: Aino Laine 040 831 9247  

Niinipirttiä vuokrataan kokous- ja juhlapaikaksi max 

100 hengelle! 

  

Pahikaistentie 170, Niinijoki. 

Kyselyt ja varaus Eija Tuomola, 050 3426 630.  

Niinipirtti löytyy myös Facebookista: 

www.facebook.com/niinipirtti 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seuraavat kyläuutiset ilmestyvät kesällä. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan Loimaan Lehden 

seuratoimintapalstalla ja Facebookin Niinijoki-ryhmässä. Uutisiin tuleva aineisto: 

niinijoen.uutiset@gmail.com 

 


